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VARIABLE / RED ASISTENCIAL / CENTRO ASISTENCIAL

PIURA

JORGE REATEGUI DELGADO
MIGUEL CRUZADO VERA
TALARA

H.I
H.1
H.I

50

11

17

DATOS DEFINITIVOS AL MES DE DICIEMBRE 2022
PRESTACIONES Y RECURSOS DE SALUD POR REDES Y ESTABLECIMIENOS DE SALUD

Centro Quirtrgico - D-Cirugia Menor de Alto Requerimiento

MAR

82

27

22

ABR

81

23
16
17

MAY

113

47
14
28

JUN

91

37
12
17

112

57

22
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